Jti fflraE'`
Todo dio, um novo Qvanço

Ofício n° 157 /2025 -GP

Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

Ao Excelentíssimo Senhor

Paulo Luís Santos (Paulinho do Esporte)

D.D.  Presidente da Cãmara Municipal de Jacareí/SP

Assunto: Pedido de lnformação n° 33/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Jacareí, 31  de março de 2025.

--------. `'-.-d--__
l'`v,1ÁP`Ai±#l,l;h.dic`!PÂIDEJ,`í\C,&tp`Ej

ÊtjT.`~jí:ÜL{3íjERÁLN'9._"_

•i;,'.`T,.fi._9~£J3Llf,;Lfi~ÊS

UFúC!ONÂfrt!

Em atendimento ao Ofício  n°  190/2025-CMJ,  dessa Casa  Legislativa,  datado

de 27 de fevereiro de 2025, recebido nesta Prefeitura no dia 28 de março de 2025, referente

ao Pedido de lnformações n° 33/2025, de autoria do vereador Gabriel Belém, venho prestar

as seguintes informações:

1.Quais são os projetos em andamento ou previstos para a unidade da ETEC?

Resposta: Não existem.

2.  Em  que  fase  se  encontra  a  discussão  com  o  Governo  do  estado  sobre  o  futuro  da

instituição?

Resposta:  lnicial.

3.  Existem evidências concretas de que o Governo do Estado pretende vender a

Resposta: Já houve em outros períodos.

4. 0 Hospital Municipal está entre as obras previstas para a área da ETEC?

Resposta:  Em análise de viabilidade.

4.1.  Em  caso  positivo,  qual  a justificativa  para  a  mudança  de  local  em  relação  ao plano de

governo apresentado?

Praça dos Três Poderes, 73 -Centro -Jacareí/SP -CEP 12327-170

Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

Resposta: Prejudicado.

5.  Qual  a  expectativa de gastos  para a  implantação do  Hospital  Municipal,  considerando a

mudança de local?

Resposta: Prejudicado.

Praça dos Três Poderes, 73 -Centro -Jacareí/SP -CEP 12327-170